PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	939-па

	Об утверждении Плана мероприятий по направлениям роста доходов и оптимизации расходов бюджета Ханкайского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012 № 245, Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План мероприятий по направлениям роста доходов и оптимизации расходов бюджета Ханкайского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается).
2. Отчет по направлениям роста доходов и оптимизации расходов местного бюджета ответственные исполнители направляют в финансовое управление Администрации Ханкайского муниципального района ежеквартально до 10 числа месяца следующего за кварталом.
3. Рекомендовать главам сельских поселений:

- провести оценку эффективности предоставляемых льгот и установленных ставок по местным налогам;

- не допускать установления сверхнизких ставок по земельным налогам.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Администрации Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко